poskytuje – pre rok 2013 za prvý až tretí štvrťrok roku 2012, čo predstavuje 391,00 EUR. 

Čl. III. bod 1/ dohody sa mení nasledovne: 

Poskytnúť celkový príspevok na podporu udržania v zamestnaní zamestnancov s nízkymi 

mzdami, po  splnení podmienok  tejto  dohody, v  maximálnej výške do 4 551,70  EUR, 

slovom štyritisícpäťstopäťdesiatjeden  EUR / 70 cent , najdlhšie počas 24 kalendárnych 

mesiacov nasledovne: 

Od  obdobia  január  2013  poskytnúť  celkový  príspevok  na podporu  udržania v zamestnaní 

zamestnancov  s  nízkymi  mzdami  v  maximálnej výške  do  4 180,00 EUR, slovom  

štyritisícstoosemdesiat  EUR ,   najdlhšie   počas   22  mesiacov,   zostávajúcich  z 

dohodnutej  24 mesačnej doby platenia príspevku a to nasledovne: 

Por. č. 

PM   Profesia 

Kód 

KZAM 

Výška 

maximálnej    

ceny  

práce 

Požadovaný 

počet